

SUPER Day

DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

Petto al forno
Aequilibrium

AIA

pollo/tacchino

140 g € 10,64 al kg

€ 2,99

1,49

SCONTO 50%



aeQuilibrium



Olio
Extravergine
Delicato
MONINI

75 cl € 3,85 al lt

€ 5,78

2,89

SCONTO 50%

PRODOTTO ITALIANO



Salsicce
di pollo



allevato a terra

360 g

€ 3,48 al kg

€ 2,50 al pz

1,25

SCONTO 50%

fino al 13* Gennaio 2019

UNA TAVOLA ITALIANA

guzzini

MADE IN ITALY SINCE 1912



*Per i punti vendita aperti il 13 domenica.

FINO AL 13° GENNAIO 2019

UNA TAVOLA ITALIANA

guzzini^{ES}
MADE IN ITALY SINCE 1912

dal 5 Novembre
al 4 Dicembre 2018

GRANDE CONCORSO

UNA CASA ITALIANA

IL QUIZZARREDO
CHE TI PREMIA!

Vai su www.supersigma.com,
rispondi al Quiz per vincere
fantastici premi!

Ogni 10 € di spesa e multipli (scontrino unico) ricevi **1 Bollino.**

Cerca anche i prodotti Jolly ed accelera la tua raccolta!

Da oltre 100 anni Guzzini interpreta gli oggetti di uso quotidiano presenti nelle cucine, sulle tavole e nelle case di tutto il mondo, dando vita ad un concetto di Design che indaga sul modo comune di vivere la casa, interpretandone i gusti e le esigenze. La costante ricerca tecnica e stilistica ha portato come risultato una tavola altamente emozionale, capace di interpretare i mutamenti dei gusti e degli stili all'insegna del prezioso quotidiano, tutto rigorosamente Made in Italy. Glamour, freschezza ed estetica sono l'anima di questa linea destinata a vestire le tavole di chi ama circondarsi di bellezza nella propria quotidianità. Tutti i prodotti sono realizzati in pregiato materiale plastico. Lavabili in lavastoviglie.

* Per i punti vendita aperti la domenica. Regolamento completo su www.realeo.it e nei punti vendita aderenti.

Questi prodotti ti regalano **TANTI BOLLINI**

Mozzarelle di latte
di bufala
MANDARA

100% italiano - 3 x 100 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Provolone piccante
AURICCHIO

200 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Formaggio spalmabile
ZYMIL

150 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Activia Drink
DANONE

gusti assortiti - 195 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Gran Aroma
NESCAFÈ

busta 20 pz



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Orzo e caffè solubile
ORZORO

120 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Confettura extra
ZUEGG

gusti assortiti - 320 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Biscotti Messino
BAHLSSEN

classici/pesca e maracuja - 125 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Biscotti
LOACKER

Quadratini napolitaner - 250 g
Tortina - 6 pz/125 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Torta Pandistelle
MULINO BIANCO

435 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Nocciolato/Cioccolato
fondente e nocciole
NOVI

230 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



PanCarrè
MULINO BIANCO

285 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE





SET 3 POSATE

Forchetta, coltello, cucchiaio. Design: Robin Levien.

15 BOLLINI + € 4,90 OPPURE
15 BOLLINI + 490 PUNTI

SET 3 CUCCHIAINI

Design: Robin Levien.

10 BOLLINI + € 2,90 OPPURE
10 BOLLINI + 290 PUNTI

SET 3 FORCHETTE DOLCE

Design: Robin Levien.

10 BOLLINI + € 2,90 OPPURE
10 BOLLINI + 290 PUNTI

SET 3 COLTELLI FRUTTA

Design: Robin Levien.

10 BOLLINI + € 2,90 OPPURE
10 BOLLINI + 290 PUNTI

ANTIPASTIERA 3 COMPARTI

cm 23x23,5x15,5h.

Design: Pio&Tito Toso.

20 BOLLINI + € 6,90 OPPURE
20 BOLLINI + 690 PUNTI

CARAFFA CON COPERCHIO

1750 cc - Ø cm 11,5 x 25,5h.

Design: Pio&Tito Toso.

25 BOLLINI + € 8,90 OPPURE
25 BOLLINI + 890 PUNTI

TORTIERA CON CAMPANA

Ø cm 36x14h.

Design: Pio&Tito Toso.

30 BOLLINI + € 9,90 OPPURE
30 BOLLINI + 990 PUNTI

SECCHIELLO / FRUTTIERA

cm 28x17,5x19h.

Design: Pio&Tito Toso.

25 BOLLINI + € 8,90 OPPURE
25 BOLLINI + 890 PUNTI

VASSOIO

cm 45x31x4,5h.

Design: Pio&Tito Toso.

25 BOLLINI + € 8,90 OPPURE
25 BOLLINI + 890 PUNTI

LAMPADA ARREDO

Ø cm 42x60 h.

Alimentazione a rete.

Design: Pio&Tito Toso.

50 BOLLINI + € 69,90 OPPURE
50 BOLLINI + 6.990 PUNTI

PRODOTTI VALIDI DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

Preparato vegetale

HOPLÀ

da montare - 500 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Cipster

SAIWA

85 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Crema

KNORR

porri e patate/carciofi/
funghi/asparagi
100 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Pasta di semola Specialità

BARILLA

formati assortiti - 500 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Le Linfe

VITASNELLA

drenante/depurativa
50 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Succoso

SAN BENEDETTO

ACE/arancia rossa
150 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Birra

PERONI

2 x 33 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



EST! EST! EST! DOC

BIGI

75 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Vodka

KEGLEVICH

bianca
70 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Alimenti per cani

PEDIGREE

bocconi di manzo - 405 g
straccetti di pollo - 400 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Alimenti per gatti

FELIX

gusti assortiti - 4 x 100 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Detersivo lavatrice

FELCE AZZURRA

29 lavaggi



QUESTO
PRODOTTO
VALE



2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO

Certosa
GALBANI
165 g € 6,03 al kg



2x1
2 PEZZI €1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO



Prosciutto crudo
Fresca Salumeria
BERETTA
100 g € 17,95 al kg

2x1
2 PEZZI €3,59
1,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,59 AL PEZZO



Mini cotechino
FINI
300 g € 8,30 al kg

2x1
2 PEZZI €4,98
2,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,98 AL PEZZO



Mini Fagolosi
GRISSINBON
8 x 20 g
€ 6,22 al kg

2x1
2 PEZZI €1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO



Crackers
VITASNELLA
riso e orzo
250 g € 3,38 al kg
cereali/al farro
200 g € 4,23 al kg

2x1
2 PEZZI €1,69
0,85
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,69 AL PEZZO

Acqua
VENTASSO
naturale/frizzante
150 cl € 0,13 al lt



2x1
2 PEZZI €0,38
0,19
AL PEZZO
ANZICHÉ
€0,38 AL PEZZO

Garzellino IGT
CIV & CIV
Bianco secco/amabile
Rosato - 75 cl € 1,79 al lt



2x1
2 PEZZI €2,69
1,35
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,69 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Yogurt Intero
PARMALAT
assortiti - 2 x 125 g
€ 2,44 al kg

2x1
2 PEZZI €1,22
0,61
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,22 AL PEZZO



Caffè Intermezzo
SEGAFREDO
2 x 250 g € 6,19 al kg

2x1
2 PEZZI €6,19
3,10
AL PEZZO
ANZICHÉ
€6,19 AL PEZZO



Passata
di pomodoro
VALFRUTTA
700 g € 1,14 al kg

2x1
2 PEZZI €1,59
0,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,59 AL PEZZO



Granfetta
BUITONI
classica/integrale
40 fette/300 g
€ 2,32 al kg

2x1
2 PEZZI €1,39
0,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,39 AL PEZZO



Cartacasa kilometrica
TENDERLY
2 Maxi rotoli

2x1
2 PEZZI €2,98
1,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,98 AL PEZZO



Docciaschiuma
FELCE AZZURRA
classico/coolblue
250 ml € 3,98 al lt

2x1
2 PEZZI €1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO



Detersivo Biancopuro
**SPUMA
DI SCIAMPAGNA**
33 misurini € 1,65 al lt

2x1
2 PEZZI €5,99
3,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE



DAL 31 OTTOBRE AL 6 NOVEMBRE

CARTONCINO DA 2,3 KG
€ 3,78 AL PZ



~~€ 2,36 al kg~~
1,68 € al kg

PRODOTTO ITALIANO

Clementine
Cat. I

SCONTO
30 %

DAL 7 AL 13 NOVEMBRE



PRODOTTO ITALIANO

Marroni
Cat. I - Cal. 80/90
rete 750 g € 5,32 al kg

~~€ 5,89 al pz~~
3,99 € al pz

SCONTO
32 %



PRODOTTO ITALIANO

Mele Gala
Cat. I

~~€ 2,49 al kg~~
1,75 € al kg

SCONTO
29 %



PRODOTTO ITALIANO

Pere Abate
Cat. I

~~€ 2,99 al kg~~
1,99 € al kg

SCONTO
33 %

RETE DA 1,5 KG
€ 1,85 AL PZ



~~€ 1,77 al kg~~
1,24 € al kg

PRODOTTO ITALIANO

Patate
al selenio
Cat. I

SCONTO
30 %



~~€ 2,49 al kg~~
1,69 € al kg

PRODOTTO ITALIANO

Radicchio
precoce
Cat. I

SCONTO
32 %



PRODOTTO ITALIANO

Pomodoro Piccadilly
Cat. I - 500 g
€ 2,98 al kg

~~€ 2,15 al pz~~
1,49 € al pz

SCONTO
30 %



Insalata
mista
più cipolla
200 g
€ 4,45 al kg

~~€ 1,29 al pz~~
0,89 € al pz

SCONTO
31 %



Succo
d'arancia
biondo
ORTOROMI
500 ml
€ 3,98 al lt

~~€ 2,99 al pz~~
1,99 € al pz

SCONTO
33 %



PRODOTTO ITALIANO

Cavolfiori
Cat. I

~~€ 2,15 al kg~~
1,49 € al kg

SCONTO
30 %



Valeriana
e radicchio rosso
125 g € 9,20 al kg

~~€ 1,69 al pz~~
1,15 € al pz

SCONTO
31 %

DAL 31 OTTOBRE AL 6 NOVEMBRE

DAL 7 AL 13 NOVEMBRE



DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE



Ortaiole
agli spinaci
220 g € 4,55 al kg

€ 2,69 al pz
1,00 al pz

SCONTO
62%



Birbe bocconcini
di filetto di pollo
panati
300 g € 6,64 al kg

€ 3,99 al pz
1,99 al pz

SCONTO
50%

Cotolette
sottili di pollo
300 g € 4,34 al kg

€ 2,69 al pz
1,30 al pz

SCONTO
50%

DAL 31 OTTOBRE AL 6 NOVEMBRE



PRODOTTO ITALIANO

Faraona in parti
AIA

€ al kg
5,59

DAL 7 AL 13 NOVEMBRE



Bistecche di vitello

€ al kg
12,99



Hamburger
di bovino adulto
Scottona

€ al kg
8,90

Polpa spalla
di bovino adulto
Scottona

€ al kg
9,90



Fiorentina
con osso
di bovino
adulto
Scottona

€ al kg
15,85

Costata con osso
di bovino adulto
Scottona

€ al kg
14,95

PRODOTTO ITALIANO
AGNELLO



Testa e corata
intero/metà

€ al kg
9,99

Spalla

€ al kg
10,49

Cosciotti

€ al kg
10,99

Bracioline

€ al kg
15,99



Rusticanello in parti
FILENI

€ al kg
4,99

DAL 31 OTTOBRE AL 6 NOVEMBRE

DAL 7 AL 13 NOVEMBRE



Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Grana Padano DOP
stagionato 16 mesi

8,90 € al kg



Ricotta Santa Lucia
GALBANI

3,90 € al kg



Formaggio misto
Monte Cusna
CECCARDI

11,90 € al kg



Pecorino Pienza
CASEIFICIO BUSTI

14,90 € al kg



Scamorza
**CASEIFICIO
PUGLIESE**
bianca/affumicata
270 g

11,90 € al kg



Prosciutto
crudo DOP
CARPEGNA
stagionato

23,90 € al kg



Nocetta
al prosciutto
MALETTI

19,90 € al kg



Bresaola
punta d'anca IGP
Sigma

29,90 € al kg



Prosciutto cotto
Alta Qualità
FERRARINI

19,90 € al kg



Prosciutto cotto
Praga
PRINCIPE

13,90 € al kg



Porchetta
grigliata
DUCALE

14,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

Freschi



Robiola
siema
100 g € 7,70 al kg

0,77



Formaggio
CAMOSCIO D'ORO
200 g € 11,45 al kg

2,29



Mozzarella Vallelata
GALBANI
125 g € 6,96 al kg

0,87



Prosciutto cotto
Liberamente
CASA MODENA
110 g € 16,27 al kg

1,79



Una scelta da intenditori



Quello vero è
100% naturale, senza
additivi e conservanti
e privo di lattosio!

**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.

Parmigiano
Reggiano DOP
PARMAREGGIO
stagionato 30 mesi
250 g € 15,96 al kg

3,99



Speck Alto Adige IGP
a cubetti
MOSER
80 g € 19,88 al kg

1,59



Mortadella
siema
350 g € 7,34 al kg

2,57



Wüberone
WÜBER
3 pz/250 g € 6,36 al kg

1,59



Salmone Norvegese
affumicato
NORTH KING
affettato - 200 g
€ 32,45 al kg

6,49



Pesto
alla genovese
siema
classico/senza aglio
140 g € 9,43 al kg

1,32



Tortellini
siema
prosciutto crudo/carne
250 g € 5,96 al kg

1,49

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE



Colazione



Latte UHT PS
GRANAROLO
1 lt

0,83



Caffèlatte
NESCAFÉ
100 g € 29,90 al kg

2,99



Fruttolo
NESTLÉ
assortiti - 300 g
€ 4,30 al kg

1,29



Burro
GIGLIO
250 g € 7,52 al kg

1,88



4 Uova con omega 3
Aequilibrium
AIA
da galline allevate a terra
220 g € 4,32 al kg

0,95



Base per pizza
Siema
385 g € 3,06 al kg

1,18



Nastrine
MULINO BIANCO
6 pz/240 g € 6,63 al kg

1,59



Buondi
MOTTA
ricoperto cioccolato
6 pz/276 g € 5,40 al kg
albicocca
6 pz/258 g € 5,78 al kg

1,49



Kinder
Colazione Più
FERRERO
classica/integrale
10 pz/290 g € 6,86 al kg

1,99

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE



Colazione



Ringo
PAVESI
vaniglia/cacao
165 g € 5,39 al kg

0,89



Biscotti Privolat
MISURA
al miele - 400 g
€ 4,48 al kg

1,79



Choco Krave
KELLOGG'S
classici/roulette/
cioccolato bianco
375 g € 6,11 al kg

2,29



Kinder Maxi
FERRERO
126 g € 11,83 al kg

1,49



Ciambelline Ilaria
ORLANDINI
classiche/integrali/cioccolato
650 g € 2,60 al kg

1,69



Kit Kat Trio
NESTLÉ
classico/dark
3 x 41,5 g € 11,97 al kg

1,49



Tavolette di cioccolato
specialità
NOVI
assortite - 100 g
€ 9,90 al kg

0,99



Torroncini Amor
PERNIGOTTI
classici miele/Pepitas/
specialità miele
130 g € 15,31 al kg

1,99

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

Dispensa



Pasta di semola
VOIELLO
formati assortiti - 500 g
€ 1,54 al kg

0,77



Pasta all'uovo
Emiliane
BARILLA
assortiti - 275 g
€ 2,15 al kg

0,59



Riso classico
FLORA
1 kg

1,69



Ragù
STAR
assortiti - 2 x 180 g
€ 6,36 al kg

2,29



Farina calibrata
TRE GRAZIE
tipo 00 - 1 kg

0,79



Minestrone/Zuppa
KNORR
assortiti - 500 g € 2,78 al kg

1,39



Passata classica
SANTA ROSA
700 g € 0,99 al kg

0,69



Pesto
BARILLA
siciliana/basilico e rucola/
calabrese/genovese classico/
genovese senza aglio
190 g € 6,21 al kg

1,18



Brodo pronto
KNORR
manzo/vegetale/misto
750 ml € 1,32 al lt

0,99

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

Dispensa



Crackers



salati/non salati/integrali
500 g € 1,72 al kg

0,86



Carne
SIMMENTHAL

3 x 90 g € 12,19 al kg

3,29



Tonno
MAREBLU

4 x 80 g € 9,34 al kg

2,99



VALFRUTTA

Piselli medi
410 g € 2,17 al kg

Fagioli Borlotti
400 g € 2,23 al kg

0,89



Maionese
CALVÈ

500 ml € 3,58 al lt

1,79

PER IL TUO BAMBINO



Camomilla
Sogni d'Oro

STAR

solubile 16 + 4 buste
100 g € 14,90 al kg

1,49



Biscotti
PLASMON

320 g € 8,72 al kg

2,79



Omogeneizzati
di carne

PLASMON

assortiti
2 x 80 g € 11,19 al kg

1,79

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

Bevande



Santal Refresh
PARMALAT

pescia e limone/
melograno e uva/
pompelmo rosa/ACE e lime
1 lt

0,99



COCA-COLA

senza caffeina/
Zero/light
1,5 lt
€ 0,73 al lt

1,09



FANTA/SPRITE

4 x 33 cl € 1,40 al lt

1,85



Tonica
SCHWEPES
1 lt

0,90



Birra lager
BAVARIA

66 cl € 1,05 al lt

0,69



CAMPARI SODA

5 x 9,8 cl € 8,14 al lt

3,99



Chianti
DOCG
CILIETO

75 cl € 4,25 al lt

3,19



Nero D'Avola IGT
TERRE SICILIANE

75 cl € 3,59 al lt

2,69



Lambrusco
Emilia IGT
BORGATA REGGIO

amabile - 75 cl
€ 2,65 al lt

1,99



Prosecco DOC
TOSO

legato a spago - 75 cl
€ 5,05 al lt

3,79

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

Cura persona e casa



Spazzolino
COLGATE
Zig-Zag Flexible/
Sensation medio

1,19



Dentifricio
**ANTICA
ERBORISTERIA**

sbiancante/
azione totale/
purificante
75 ml
€ 13,20 al lt

0,99



Shampoo
**ANTICA
ERBORISTERIA**

classico/ortica
250 ml
€ 4,76 al lt

1,19

Deodorante
NEUTRO ROBERTS



Spray
fresco/
fresco verde/
invisibile
150 ml

Vapo
fresco - 75 ml

Stick
fresco/zero/
extra protezione/invisibile
40 ml

SCONTI DAL
30%



Carta Igienica

Sigma

Ecolabel
4 maxi rotoli

1,77



Assorbenti Ultra
LINES

notte ali - 10 pz
lungo - 12 pz
ali - 14 pz
leggero/
anatomico
16 pz

2,19



Rasoio Blu 2
Radi e Getta
GILLETTE

classico - 5/4 pz
slalom plus
4 pz

2,09



Detersivo
piatti
SOLE

limone verde/
classico con ossi
1,1 lt
€ 0,86 al lt

0,95



Additivo 100 più

**OMINO
BIANCO**

classico/color
600 g
€ 5,48 al kg

3,29



Detersivo
delicato
SOLE

1 lt

1,19



Ammorbidente
concentrato
FELCE AZZURRA

classico/lavanda e iris/
argan&vaniglia
750 ml € 1,52 al lt

1,14

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Detergente
WC

WC NET

disincrostante/
profumoso/
candeggina/
igiene totale
700 ml
€ 3,13 al lt

2,19



Mini joys per cani
CESAR

formaggio e manzo/
formaggio e pollo
100 g
€ 10,90 al kg

1,09



Croccantini per gatti
PURINA ONE

assortiti
800 g
€ 3,74 al kg

2,99



Detergente
pavimenti

LYSOFORM

classico/
freschezza alpina/
cedro
e bergamotto
1 lt

1,59

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE



Surgelati

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE



2 pizze margherita
Bella Napoli
BUITONI
surgelate - 660 g
€ 5,59 al kg

3,69



Cotoletta
VALSOIA
surgelata - 2 x 100 g
€ 9,90 al kg

1,98



12 Bastoncini
di merluzzo
FINDUS
surgelati - 300 g
€ 8,63 al kg

2,59



Minestrone
di verdure
SIGMA
surgelato - 450 g
€ 1,58 al kg

0,71



Sugo pronto
misto scoglio
SIGMA
surgelato - 300 g
€ 7,63 al kg

2,29



Foglie
spinaci
in cubetti
SIGMA
surgelati - 1 kg

1,55



SABATO 10 NOVEMBRE

**10% di sconto
sulla tua spesa***
utilizzando la tua
PRÈMIATY SIGMA CARD

Ricordati **PRÈMIATY Day** il 10 di ogni mese per tutto il 2018!

*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiati 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

PRÈMIATY SIGMA CARD
CERCA NEL TUO PUNTO VENDITA
LE OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI
DI PRÈMIATY SIGMA CARD



PRENDI 2 PRODOTTI
E AVRAI IL TRIPLO
DEI PUNTI



PRODOTTI SCONTATI SOLO
PER I POSSESSORI DI
PRÈMIATY SIGMA CARD



UTILIZZA I PUNTI
PER SCONTARE
I PRODOTTI

Servizio Consumatori
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
OK SIGMA FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA
Day SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA
OK SIGMA PIAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15
OK SIGMA RANCHIO DI SANSARA: Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
Day MARINA DI MASSA, LOC. RONCHI: Via Pisa, 21 *

PROVINCIA DI MODENA
OK SIGMA FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8
OK SIGMA GASSUOLO: Via Mascagni, 10 *

PROVINCIA DI PARMA
Day PARMA: Via Imbriani, 53 *
Day VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A
Day VARANO MELEGARI: Via Martini della Libertà *
OK SIGMA ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI PESARO URBINO
OK SIGMA ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA
OK SIGMA ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA
OK SIGMA SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI
OK SIGMA SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
OK SIGMA BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *
OK SIGMA CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *
OK SIGMA CARPINETI: Via Crispi, 70/A *

OK SIGMA FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *
OK SIGMA GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *
Day LUZZARA FRAZ. CODISOTTO: Via Nazionale, 114 *
Day PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis *
OK SIGMA TOANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B *
OK SIGMA ROLO: Corso Repubblica, 1 *

*Punti vendita che aderiscono
a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%